2025 年５月 14 日

各 位

会   社   名 株  式  会  社   ヴ  ィ  ス

代  表  者  名 代表取締役社長    金 谷 智 浩

(コード番号：5071 東証スタンダード)

問 合 せ 先 常務取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ Div.長 矢原 裕一郎

(TEL.06-6457-6788)

2025 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2025 年５月 14 日開催の取締役会において、2025 年３月期の

１株当たり期末配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

1. 配当予想の修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

(2025 年２月 12 日)
 44.00 44.00

今回修正予想  49.00 49.00

当期実績 0.00

前期実績

（2024 年３月期）
0.00 36.00 36.00

2. 修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識しており、安定した配当

を継続的に実施していくことを基本方針とし、連結配当性向は 30％を基準としております。

上記の方針と本日発表の 2025 年３月期連結業績を踏まえ、2025 年３月期の１株当たり期末配当予

想を、直近発表（2025 年２月 12 日）の１株当たり 44 円から５円増配となる 49 円に修正いたします。

なお、本件は 2025 年６月開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

以上